
Objednávka č. 4510137622Datum vystaveni: 02.02.2023
Oúálo dneDodavatel: číslo.- fáftyÁZAM - SERVIS s.r.o. Roditel Z ' 'Křišťanova 1116/14 děiovmk .- -702 00 Ostrava-Přivoz -

I DIAMO. státní podnikMáchova 201DIAMO 471 27 Stráž pod Ralskem
Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly735 06 Karviná
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739. plátce DPHOR: KS Ústuiat ben ddí XVIH ložka 520Banka

kt
Dodací lhůta: 31.03.2023 Místo dodání:
Incoteřrns 2010: DDP KarvináSplatnost Jdní od doručení dokladu

IČO: 60775866 DIČ: CZ60775866
B a n k a .

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Připadnou elektronickou fakturu zasílejte vždy nZáruční doba se sjednává v rozsahuM HM
«®2

Označeni a specifikace výrobku a služeb ! MJ | Cena/MJ | Množství I Pfedpokl. cena I
:AKUMULÁTOR

•o-Pá 7.00-13.00 hod.
Objednané zboží dodejte c co nejkratšim možném temilnu
Prosím o potvrzeni objednávky s datováním

Celková hodnota bez DPH CZK 51 300 00

0 3 -02- 2023

■le:azítko a

JJ 7&Z
Objednávka č 4510137522
Datum vystavení: 02.02.2023

Oúálo dne /Z/J
Dodavatel: číslo: tá/tyA
ZAM - SERVIS s.r.o. Ředitel j
Křišťanova 1116/14 Rozděiovník;
702 00 Ostrava-Přivoz

I DIAMO. stálili podnik
| '"ťX Máchova 201
DIAMO 471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly
735 06 Karviná

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII,_yložka 520

a n ka

Vyřizuje/Kontakti M

IČO: 60775866 DIČ: CZ60775866

Banka:

Dodací Ihúta: 31.03.2023 Místo dodání:
Incoteřrns 2010: DDP Karviná
Splatnost: |drií od doručeni dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Připadnou elektronickou fakturu zasílejte vždy nd
Záruční doba se sjednává v rozsah I

jédnPtéSXiěn átó V mWipa é není
objednatel y prodleni s uhradou otane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou dan z přidané hodnoty, vyhrazuje si orávo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo

o ednávky hiide upFafněna smíuvn okuPá Cen  ’ |  íp ' Sp lnén k 'd d° 2áva | natele. p h nedodrženi dodací Ihuty předmětuzveřejněni objednávky bez jalrýchko v omezen že' objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č*' 340?2oí*5'>
Sb (zarton o registru smluv) v platném zněni. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použit pouze za účelem zpracováni objednávky a
dodaní objednaneho_plném, jak ukládá nařízeni GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajú před
lejich zneuzi im k jinému ucelu Prípadna plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím jeji účinnosti se považuji za
plném dle teto objednávky, včetně prav a povinností z toho vyplývajících.

Označeni a specifikace výrobku a služeb [ MJ i Cena/MJ j Množství I Předpokl. cena I

•.AKUMULÁTOR

Po-Pá 7. 00-13. CO hod.
Objednané zboží dodejte c co nejkratšim možném termínu
Prosím o potvrzeni objednávky s datováním

Celková hodnota bez DPH CZK 51 300 00

9 3 -02- 2023

ifEICJIle:azítko a ppi




